様式第６（第５条関係）

公 園 占 用 許 可 申 請 書

令和〇年〇〇月○○日

 常 滑 市 長 様

申請者 住所 常滑市飛香台３丁目３番地の５

氏名 常滑 太郎

電話 0569-35-5111

 都市公園法第６条第２項の規定により申請します。

占 用 す る 公 園 の 名 称 ○○公園

設置する工作物その他の
物 件 又 は 施 設 の 構 造

 ○○設置
 ×●埋設 等

占 用 の 目 的 ○○○のため

占 用 の 期 間
 令和〇年〇〇月〇〇日から
 令和△年〇〇月〇〇日まで

占 用 の 場 所 及 び 面 積
公園全域
10㎡ 等

占用物件の管理の方法  申請者にて毎年１回点検する 等

工 事 実 施 の 方 法
 申請者にて設置
 株式会社○○にて施工

工事の着手及び完了の時期
 令和〇年○○月〇日着手
 令和〇年○○月×日完了

公 園 の 復 旧 方 法  現状復旧

そ の 他 必 要 な 事 項  ―

 （注）設計書、仕様書及び図面を添付すること。